



SOTSIAALKINDLUSTUSAMET



KINNITATUD
23.10.2024 käskkirjaga nr 148
Lisa 4

Vorm 4.1. Taotlus ja kinnitused

Sotsiaalkindlustusamet

Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026

Taotleja	Nimi: Põhja-Pärnumaa Vallavalitsus Registrikood: 77000234 Juriidiline aadress: Pärnu-Paide mnt 2, Vändra alev, Põhja-Pärnumaa vald, Pärnu maakond
Ühistaotleja(d)	Nimi: Registrikood: Juriidiline aadress:
Taotleja kontaktandmed (KOV üldised kontaktandmed)	Telefon: +372 5333 8609 E-post: vald@pparnumaa.ee
Taotleja allkirjaõiguslik esindaja	Nimi: Tarvi Tasane Ametinimetus: abivallavanem Esindusõiguse alus: Põhja-Pärnumaa Vallavalitsuse 2. juuli 2024 korraldus nr 141

Esitame käesolevaga taotluse konkursil „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026“ osalemiseks.

Andmed teenusmudeli jätkurakendamist KOVis koordineeriva juhtumikorraldaja kohta, kes on ühtlasi lepingus kontaktisikuks (kui teenusmudeli katsetamise juhtumikorraldus jagatakse KOVis mitme töötaja vahel, esitada andmed kõigi kohta).	
Ees- ja perekonnanimi	Maris Heldja-Pärn
Isikukood	48909114223
Töökoht ja ametinimetus	Põhja-Pärnumaa Vallavalitsus, eestkostespetsialist

E-post	maris.heldjaparn@pparnumaa.ee		
Telefon	5077231		
Kinnitame, et KOVis ISTE mudeli piloteerimist koordineeriv juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele (punkt 2.3.3.)		<input checked="" type="checkbox"/>	Jah , juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele

Taotletav teenusekohtade arv (teenusmudeli katsetamisse kaasatavate inimeste arv kokku vastavalt lisa 1. punktile 2.4.)		12	
<p>Taotleja kirjeldab: kuidas on planeeritud ISTE jätkurakendamine; keda on planeeritud kaasata projekti tiimi (kui ei ole muutusi, siis kirjeldada senist kaasamist); kes on peamised koostööpartnerid ja keda soovite veel kaasata võrgustikku; kuidas planeerite pärast ISTE projekti lõppu toetada projektis osalejaid (alates 2027).</p>		<p>Põhja-Pärnumaa Vallavalitsus (edaspidi vallavalitsus) on katsetanud alates 2020. aastast psüühiliste erivajadustega inimestele sotsiaalabi korraldamisel teenuskomponentide põhise lähenemist (ehk osalenud ISTE projektis) ning soovib sama mudeli rakendamist jätkata. Planeerime jätkata sarnaselt eelneva perioodiga, samas võimalusel kaasatakse ka uusi koostööpartnereid.</p> <p>Projekti tiimi kuuluvad vallavalitsuse sotsiaalosakonna töötajad ja hallatava sotsiaalasutuse meeskond. Vallavalitsuse peamine roll teenusmudeli piloteerimisel on vastutada kogu psüühilise erivajadusega inimesele abi osutamise protsessi eest oma piirkonnas, sh inimeste abivajaduse märkamise, hindamise ja inimese teenusmudelig seostamise eest, kogukonna ressursside kaardistamine, teenuseosutajatele pilootprojekti tegevuste tutvustamine ja nende kaasamine projekti, sidusvaldkondade kaardistamine ja projekti informatsiooni avalik kajastamine. Vallavalitsuses jätkab teenusmudeli piloteerimise koordineerimist üks konkreetne juhtumikorraldaja, kes on seda teinud aastast 2022. Projektiga seotud infovahetuse, koostöö ning aruandluse eest vastutab eelkõige antud juhtumikorraldaja, kes kaasab vajadusel muid spetsialiste vallavalitsuse sotsiaalosakonnast (nt lastekaitse või piirkonna sotsiaaltöötaja), baastoetuse osutaja või koostööpartnerite hulgast.</p> <p>Vallavalitsusele on olnud baastoetuse osutajaks varasemalt kaks hallatavat asutust, kuid tulenevalt asutuste ühinemisest 2024. aastast, oleks jätkurakendamisel baastoetuse osutajaks Põhja-Pärnumaa Sotsiaalkeskus. Lisaks kaasatakse vajadusel väliseid spetsialiste. Eesmärgiks on kasutada maksimaalselt kogukondlikku ressursi ning leida juurde võimalikke koostööpartnereid (nt teise rakenduse leidmiseks teha koostööd kohalike ettevõtjate ja MTÜ-dega). Lisaks kaasatakse abivajaja erinevate valdkondade toetamiseks nt huvitegevuse ja vaba aja sisustamise valdkonnas piirkonna rahvamajasid, spordikeskusi jne. Tihe koostöö on olnud ning ka jätkub Töötukassa, Sotsiaalkindlustusameti, Pärnu Haigla ning piirkonnas tegutsevate sotsiaalhoolekandelist asutustega (nt hooldekodud ja perearstikeskused).</p>	

	<p>Olemasolevate koostöölepingute raames kasutatakse jätkuvalt Solve et Coagula ning MTÜ Pesapuu teenuseid (nt psühholoogiline nõustamine, võlanõustamine jne).</p> <p>Pärast projekti lõppu on loodetavasti reformitud erihoolekandeteenuste süsteem, saadud kogemusi ISTE projektist rakendatakse erihoolekandeteenuste muutmisel ning on võimalik projektis osalejate abivajadust leevendada ja nende toimetulekut toetada edasi paremate ja kvaliteetsemate erihoolekandeteenuste näol. Kui ei saa kohe riiklikele sobivatele teenustele suunata või isik ei vaja erihoolekandeteenuseid sellisel määral, siis tagatakse KOV tegevustega võimalusel piisav tugi edasi.</p>
--	--

Kinnitame, et:

- 1) soovime koostöös SKAga jätkata ISTE teenusmudeli jätkurakendamist perioodil 2025-2026;
- 2) oleme tutvunud konkursi tingimustega ja kõikide seotud dokumentidega ning SKA antud selgitustega ning võtame üle kõik dokumentides esitatud tingimused ja nõustume kõigi koostöölepingu projektis sätestatud tingimustega;
- 3) oleme osalenud koostööpartnerina 2023-2024 perioodil ISTE teenusmudeli rakendamisel;
- 4) me ei osuta isikutele samaaegselt samalaadse sisu ja eesmärgiga tegevusi mitme välisrahastuse vahendite tegevuse raames (sh Euroopa Liidu struktuurifondidest või muudest välisrahastuse vahenditest);
- 5) meie esitatud taotlus on jõus 90 päeva taotluse ja kinnituste esitamise tähtpäevast arvates;
- 6) tagame lepingu täitmisel teatavaks saanud isikuandmete töötlemise kooskõlas õigusaktidega;
- 7) meie käsutuses on lepingu täitmiseks vajalikud vahendid ja ressursid või võimalus neid vahendeid saada.

Nimi Tarvi Tasane

Ametinimetus abivallavanem

Kuupäev 28.11.2024

(allkirjastatud digitaalselt)

